[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2023г.

                                                                           № 126
                   В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом СП  «Деревня Алнеры», Сельская Дума СП «Деревня Алнеры» РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Алнеры» от 26.07.2022 № 92 «Об утверждении порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации», пункт 2 Приложения исключить.
1. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП «Деревня Алнеры».
Глава сельского поселения

«Деревня Алнеры»                                                             Н.А.Дроздова
    О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Алнеры» от 26.07.2022 № 92 «Об утверждении порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации